Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5470 - Sexta-feira, 24 de março de 2017
Divulgação: Sexta-feira, 24 de março de 2017     Publicação: Segunda-feira, 27 de março de 2017

EDITAL 01/2017
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA NA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
PRORROGAÇÃO DO CONCURSO Nº 001/14

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, conforme disposto no parágrafo único do artigo 17 da
Lei Complementar nº 133, de 31/12/1985, torna público o presente Edital que divulga o que segue:
fica prorrogado por 2 (dois) anos, a contar de 25/03/2017, o prazo de validade do Concurso nº 001/14
da Câmara Municipal de Porto Alegre para os cargos de Bibliotecário-Pesquisador Parlamentar I e
Procurador.

Porto Alegre, 17 de março de 2017.

VEREADOR CASSIO TROGILDO, Presidente.

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5470 - Sexta-feira, 24/03/2017 - Extra

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche, telefone 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5470 - Sexta-feira, 24/03/2017 - Extra

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-03-24T17:26:32-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072